- 1 -

上海市金山区农业农村委员会

金农〔2024〕173 号

关于下达金山区 2023 年度农业人才项目立项
计划的通知

各有关单位：

根据《金山区关于加强农业人才引进和激励的实施办法》（金

委办〔2022〕21 号）精神，为进一步建立健全农业人才引进和人

才管理保障机制，加快推进科技攻关和技术成果转化应用，我委

在评定金山区 2023 年度农业人才的基础上，对符合条件的农业人

才申报项目进行了评审，并经党组会议审议、网上公示等程序确

定，“申华葡萄绿色标准化栽培技术研究及应用”等项目列入金

山区 2023 年度农业人才项目计划。

现将项目计划下达，请各承担单位参照《金山区农业科技创

新项目及资金管理办法》管理要求，认真组织实施并做好日常监

管工作。

  

附件：金山区 2023 年度农业人才项目立项计划汇总表

- 2 -

金山区农业农村委员会

2024 年 11 月 20 日

- 3 -

附件

金山区 2023 年度农业人才项目立项计划汇总表

序号 项目名称 主持单位 立项经费（万元）

1 申华葡萄绿色标准化栽培技术研究及应用 上海施泉葡萄专业合作社 12

2 智能化设施草莓栽培系统关键技术研究与示范
上海华维可控农业科技集团股份有

限公司
12

3 经济果林几种立体种植模式的探讨和推广 上海金蟠果品种植专业合作社 12

4 厚皮甜瓜高品质高效栽培技术研究与示范 上海保勤果蔬种植专业合作社 12

5 番茄灰霉病、病毒病绿防技术研究与应用 上海禾希果蔬专业合作社 12

6 设施菜田绿色循环农业技术研究与示范 上海思瑶蔬菜种植专业合作社 6

7 红美人柑橘优质高产生物菌肥施肥技术研究 上海瑾雄果蔬种植专业合作社 6

8
优质鲜食紫糯玉米新品种“黑金 699”最适氮肥施用量研究

与推广
上海禾粟农机服务专业合作社 6

- 4 -

抄送：区科教中心
金山区农业农村委员会办公室 2024 年 11 月 20 日印发